[bookmark: _GoBack]（様式２）
令和　　年　 月 　日
沖代まちづくりプロジェクト推進委員会
米田まちづくり特別委員会
太子町経済建設部まちづくり課　　　　 御中
応募者（代表企業）
所在地
法人名　　　　　　　　　　　　　　	㊞
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	㊞
参 加 申 込 書
「太子町沖代・米田地区産業用地等開発事業に伴う事業化検討パートナーの募集」に応募したいので、下記のとおり申し込みいたします。
	　　　参　加　業　者　①
	住　所

	法人名

	代表者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	主な業務内容

	資本金

	業務担当者
	氏名

	所属部署

	TEL

	FAX

	E-Mail

※共同企業体で申し込む場合は、２頁目の様式をお使いください。
※申込企業等（共同企業体の場合は構成するすべての企業）が募集要項の提案者要件（５．募集の概要（４）提案者要件を参照）を満たさない場合及び以下の項目に該当する場合は申込できません。
　　　　１）破産法第18条又は19条の規定による破産手続き開始の申し立てがなされている企業である。
　　　　２）会社法第514条の規定による特別清算開始の命令がなされている企業である。

（様式２）
	　　　参　加　業　者　②
	住　所

	法人名

	代表者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	主な業務内容

	資本金

	業務担当者
	氏名

	所属部署

	TEL

	FAX

	E-Mail

	　　　参　加　業　者　③
	住　所

	法人名

	代表者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	主な業務内容

	資本金

	業務担当者
	氏名

	所属部署

	TEL

	FAX

	E-Mail

注）記入欄が不足する場合は複写して作成してください。